
UCHWAŁA Nr XI/81/11
RADY GMINY WILCZYN

z dnia 30 sierpnia 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa 
drogowego dróg gminnych na cele niezwiązane z potrzebami zarządzania drogami oraz 

potrzebami ruchu drogowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  /Dz.  U.  z  2001 r.  Nr  142,  poz.  1591 ze  zm./  oraz  art.  40  ust.  8  ustawy z  dnia  
21 marca 1985 r. o drogach publicznych /tekst jednolity: Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 ze zm./ 
Rada Gminy Wilczyn uchwala, co następuje:

§ 1.

W uchwale  Nr  XXII/145/04  Rady  Gminy  Wilczyn  z  dnia  30  listopada  2004  r.  w  sprawie 
ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych na cele niezwiązane 
z potrzebami zarządzania drogami oraz potrzebami ruchu drogowego (Dz. Urz.  Woj. Wlkp.  
Nr 199, poz. 4830) wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 1 uchyla się ust. 2,
2) w § 2 uchyla się ust. 3.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczyn.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady Gminy

         /Juliusz Wiechecki/


